СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО                                ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

          12.03.2012 г.                                                                                                                          № 20
 О внесении дополнений в решение  Совета
 народных депутатов муниципального образования
 Симское   Юрьев-Польского района от 16.11.2012 г.
 № 43 « Об установлении платы за жилое  помещение

 для жителей  муниципального образования Симское

 Юрьев-Польского района» .

        В соответствии с Федеральным  законом  от 16.11.2011 года № 320-ФЗ « О внесении изменений в статью 251 части второй  Налогового кодекса Российской Федерации, на основании ходатайства ООО « Управляющая  компания № 4» ,  Совет народных  депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района  РЕШИЛ :

1.   Внести  следующие   дополнения   в решение Совета народных депутатов

муниципального образования Симское « Об установлении платы за жилое помещение для жителей муниципального образования Симское Юрьев-Польского района»  от 16.11.2010 года № 43 « Об установлении платы за жилое помещение для жителей  муниципального образования Симское Юрьев-Польского района» (в редакции   решения Совета народных депутатов  муниципального образования Симское от 16.11.2010 года № 31):

1.1. Пункт 2  решения  дополнить абзацем:

« Утвердить структуру платы за жилое помещение в разрезе каждого многоквартирного дома согласно приложению № 2 ( прилагается)».

     2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.

     3. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Симское Юрьев-Польского района                                  И.И. Соложонков

                                                                                                                                                                                     Приложение № 2

                                                                                                                                              к  решению Совета народных депутатов

                                                                                                                                                муниципального образования Симское

                                                                                                                                                                         от 12.03.2012 года № 20

	Структура платы за 1 кв.м общей площади жилья

	Адрес многоквартирных
 домов
	Содержание и
 техническое
обслуживание
	Управленческие
 услуги
	Ремонтный фонд
	Прочие расходы
	Плата за 1 кв.м общей площади жилья для собственников,
руб.
	Плата за 1 кв.м общей площади жилья для нанимателей, руб.

	Текущий ремонт
	Капитальный
 ремонт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Багратиона (Сима) д.8
	3,21
	3,10
	1,39
	3,30
	0,39
	11,39
	8,09

	Багратиона ул. (Сима) д.  № 51-а
	4,42
	3,10
	2,23
	3,30
	0,49
	13,54
	10,24

	Багратиона ул. (Сима) д. 30
	5,22
	3,10
	1,43
	3,30
	0,49
	13,54
	10,24

	Багратиона ул. (Сима) д. 32
	5,39
	3,10
	1,26
	3,30
	0,49
	13,54
	10,24

	Багратиона ул. (Сима) д. 36
	4,83
	3,10
	1,82
	3,30
	0,49
	13,54
	10,24

	Багратиона ул. (Сима) д. 75
	3,55
	3,10
	3,10
	3,30
	0,49
	13,54
	10,24

	Гражданская ул.(Сима) д. 16
	3,43
	3,10
	1,17
	3,30
	0,39
	11,39
	8,09

	Гражданская ул.(Сима) д. 2
	4,78
	3,10
	-0,18
	3,30
	0,39
	11,39
	8,09

	Гражданская ул.(Сима) д. 4
	4,78
	3,10
	-0,18
	3,30
	0,39
	11,39
	8,09

	Гражданская ул.(Сима) д. 6
	4,83
	3,10
	-0,23
	3,30
	0,39
	11,39
	8,09

	Гражданская ул.(Сима) д. 9
	5,02
	3,10
	1,63
	3,30
	0,49
	13,54
	10,24

	Каменка (Сима) д. 13
	3,21
	3,10
	1,39
	3,30
	0,39
	11,39
	8,09

	Каменка (Сима) д. 39
	0,00
	1,57
	0,00
	3,30
	0,00
	4,87
	1,57

	Комсомольская ул.(Сима) д. 1
	4,90
	3,10
	1,75
	3,30
	0,49
	13,54
	10,24

	Комсомольская ул.(Сима) д. 11
	4,92
	3,10
	1,73
	3,30
	0,49
	13,54
	10,24

	Комсомольская ул.(Сима) д. 2
	4,82
	3,10
	1,83
	3,30
	0,49
	13,54
	10,24

	Комсомольская ул.(Сима) д. 3
	4,61
	3,10
	2,04
	3,30
	0,49
	13,54
	10,24

	Комсомольская ул.(Сима) д. 6
	4,92
	3,10
	1,73
	3,30
	0,49
	13,54
	10,24

	Комсомольская ул.(Сима) д. 7
	4,60
	3,10
	2,05
	3,30
	0,49
	13,54
	10,24

	Комсомольская ул.(Сима) д. 9
	5,16
	3,10
	1,49
	3,30
	0,49
	13,54
	10,24

	Луговая ул.(Сима) д. 1
	4,72
	3,10
	1,93
	3,30
	0,49
	13,54
	10,24

	Луговая ул.(Сима) д. 2
	5,07
	3,10
	1,58
	3,30
	0,49
	13,54
	10,24

	Луговая ул.(Сима) д. 3
	4,73
	3,10
	1,92
	3,30
	0,49
	13,54
	10,24

	Луговая ул.(Сима) д. 4
	5,00
	3,10
	1,65
	3,30
	0,49
	13,54
	10,24

	Лучки д. 175
	3,21
	3,10
	1,39
	3,30
	0,39
	11,39
	8,09

	Лучки д. 176
	3,21
	3,10
	1,39
	3,30
	0,39
	11,39
	8,09

	Лучки д. 69
	3,21
	3,10
	1,39
	3,30
	0,39
	11,39
	8,09

	Лучки д. 79
	3,21
	3,10
	1,39
	3,30
	0,39
	11,39
	8,09

	Молодежная ул.(Сима) д. 10
	3,55
	3,10
	3,10
	3,30
	0,49
	13,54
	10,24

	Молодежная ул.(Сима) д. 2
	3,21
	3,10
	1,39
	3,30
	0,39
	11,39
	8,09

	Молодежная ул.(Сима) д. 25
	4,71
	3,10
	1,94
	3,30
	0,49
	13,54
	10,24

	Парковый пер.(Сима) д. 13
	3,21
	3,10
	1,39
	3,30
	0,39
	11,39
	8,09

	Садовая ул. (Сима) д. 59
	3,21
	3,10
	1,39
	3,30
	0,39
	11,39
	8,09

	Советская ул.(Сима) д. 2
	4,60
	3,10
	2,05
	3,30
	0,49
	13,54
	10,24

	Советская ул.(Сима) д. 52
	3,21
	3,10
	1,39
	3,30
	0,39
	11,39
	8,09

	Строительная ул.(Сима) д. 14
	4,44
	3,10
	0,16
	3,30
	0,39
	11,39
	8,09

	Строительная ул.(Сима) д. 5
	4,50
	3,10
	2,15
	3,30
	0,49
	13,54
	10,24